

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 43315994

Data publicarii 26.02.20 Coduri CPV 31500000-1

Pretul estimativ: 6.875,42 RON - 6.875,42 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare -lei-
LEDINAIRE WT060C LED36S/840 PSU L1200 BUC 28 100.95 2826.6 LEDINAIRE WT055C
LED18S/840 PSU L600 BUC 4 89 356 068-004-0020 20W BLK 6400K 220-240V L.PROJ.WTH
BUC 1 54.62 54.62 590.EM3212 INTRERUPATOR CUTIE 32A 2P BUC 1 110 110 PL4-C25/2
INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 2P 25A BUC 2 21.9 43.8 LEDINAIRE BVP154 LED21/840 PSU
20W VWB MDU CE BUC 1 122 122 565390 DIBLU CU SURUB T6 6X30 BUC 100 0.19 19
LEDINAIRE RC065B LED34S/840 PSU W60L60 NOC BUC 16 117 1872 MYYup 2x0.75 mmp
(H03VV-F) ML 20 0.73 14.6 PLN4-C16/1N INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 1P+N 16A BUC 2 17.1
34.2 PLN4-C25/1N INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 1P+N 25A BUC 3 17.1 51.3 PLN4-C40/1N
INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 1P+N 40A BUC 1 24 24 503SA SUPORT 3 MODULE BUC 1 2.4
2.4 AM4803BBN RAMA 3M ALB BUC 1 4.8 4.8 AM5001 INTRERUPATOR 1 MODUL BUC 2 6.6 13.2
AM5000 TASTA FALSA 1 MODUL BUC 1 2.1 2.1 VS-DL.24W.RA-NA SPOT ROTUND LED 24W
APLICAT 4200K BUC 4 48 192 CLS4-C32/1N INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 1P+N 32A BUC 1
22.5 22.5 638020 DLP-S 85x50 CU CAPAC SNAP-ON M 2 22 44 077210 PRIZA 2P+T FIX. CU
SURUBURI BUC 5 14.9 74.5 050340 FISA CAUCIUC IP44 CU MANSON IESIRE BUC 1 14.2 14.2
050341 PRIZA CAUCIUC IP44 CU MANSON IESIRE BUC 1 16.9 16.9 050316 FISA IESIRE LATERAL
ALBA FARA INEL BUC 5 5.99 29.95 638025 DLP-S 85x50 CAPAC CAPAT BUC 3 5.4 16.2 MYYup
2x0.75 mmp (H03VV-F) ML 15 0.73 10.95 9-1110 BANDA PVC 0.13mmx19mmx20 alba BUC 2
2.1 4.2 BANDA IZ 0.15x19x2